派克丹尼遜液壓技術
C1FP 系列
比例節流閥－插裝式
樣本號：5-EN 4300-A，替代 5-EN 430-C
Web: //www.parker.com
特點、功能符號
特點
 比例流量控制閥 A→B 或 B→A。

 測量距離： 8 mm
3
型號說明
型號： C1FP ••  •  -  •   A  •   •
系列代號
 尺寸
05 = NG16
08 = NG25
10 = NG32
12 = NG40
 流量特性
L = 線性
Q = 非線性
 控制蓋板
C = 標準
D = X 和 Z2 口帶梭閥（NG 16 除外）
 設計號
A=初版
  密封材料
1 =丁晴橡膠 NBR
5 =氟橡膠（Viton®）
 補充說明
  4